（様式２）
　　　スポーツ用具　借用申請書
令和　　年　　月　　日

東信教育事務所長　様
所　属
担当者
ＴＥＬ
ＦＡＸ
下記の通り、スポーツ用具等を借用したいので申請します。
記

１．借用物品（数量）

２．使用目的

３．使用場所
４．使用日　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　～　　月　　　日（　　）
５．借用期間　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　～　　月　　　日（　　）まで
　借受時刻　　　時　　　分頃　　返却時刻　　　時　　　分頃

＜借用条件＞
　（１）借り受けた物品の引渡し、維持及び保存並びに返納に要する費用は、借受人において負担すること。

　（２）借り受けた物品は、転貸や貸付の目的以外に使用しないこと。
　（３）借り受けた物品は、借受時と同じ状態に（収納、結び方等）して、数量を確認の上、貸付期間満了の日までに返納すること。

　（４）借り受けた物品を破損・紛失した場合は、速やかに届けること。
返却確認印

貸出確認印

東信教育事務所生涯学習課　スポーツ振興担当

〒384-0006 小諸市与良町６－５－５

TEL　0267-31-0252　　FAX　0267-31-0140

Eメール　toshinkyo-shogai@pref.nagano.lg.jp